Постановление № 652 от 25.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:22 -

Об утверждении краткосрочного плана реализации государственной    региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего    имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской    области, в отношении многоквартирных домов Шатковского муниципального района

 на 2014-2016 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской  Федерации, Законом
Нижегородской области от 28.11.2013г. №159-З «Об организации  проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на
территории Нижегородской области» администрация Шатковского  муниципального
района

п о с т а н о  в  л я е т:

 1 / 3

Постановление № 652 от 25.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:22 -

1.Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации  государственной
региональной адресной программы по проведению капитального  ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Нижегородской
области в отношении многоквартирных домов, находящихся на  территории Шатковского
муниципального района на 2014-2016 годы.

2. Управлению финансов администрации Шатковского  муниципального района
предусмотреть финансирование капитального ремонта общего  имущества в
многоквартирных домах из местного бюджета в 2014-2016гг.

3.  Опубликовать  настоящее постановление в районной газете «Новый путь» и
разместить на  официальном сайте Шатковского муниципального района
Нижегородской области в  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на       заместителя
главы администрации района  Л.А.Крупнова.

 2 / 3

Постановление № 652 от 25.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 09:22 -

Глава администрации

    Шатковского муниципального района                                                   М.Н.  Межевов

Скачать

 3 / 3

images/stories/Postanovl_652_25.07.2014_310714.doc